

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ เข้ม บ้านห้วยสะแพด หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สอย อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชุดหรือชั้นทางเดิมแล้วบดทับ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	3,270.000	11.24	36,754.80	1.3642	15.33	50,140.89
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	163.500	318.86	52,133.61	1.3642	434.98	71,120.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ เชื่อม บ้านห้วยสะแพด หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สอย อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,270.000	367.28	1,201,005.60	1.3642	501.04	1,638,411.83
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	196.49	5,894.70	1.3642	268.05	8,041.54
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	294.000	143.71	42,250.74	1.3642	196.04	57,638.45
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	545.000	68.21	37,174.45	1.3642	93.05	50,713.38
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.2 ตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	163.500	290.00	47,415.00	1.3642	395.61	64,683.54
	5. งานดินถมลาดคันทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จำโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ เชื่อม บ้านห้วยสะแพด หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สอย อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	5.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	5.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	43.600	55.61	2,424.59	1.3642	75.86	3,307.62
9	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง							
	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	2,199.10	2,199.10	1.3642	3,000.01	3,000.01
รวมราคากลาง								1,947,057.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ เชื่อม บ้านห้วยสะแพด หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สอย อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

กฤษดา ขุนแก้ว  
( กฤษดา ขุนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งรติศ ขัตติง  
( รุ่งรติศ ขัตติง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ปิยะดนัย บัวเรียว  
( ปิยะดนัย บัวเรียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง